АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ЗАПАДНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ»
____________________________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л
заседания процедуры открытия доступа к поступившим на участие в запросе предложений в электронной форме конвертов№ 01-19/ЗП
«21» января 2019 г.

                       г. Калининград
14 час. 00 мин.

Проведение процедуры запроса предложений в электронной форме на право заключения договора проводилось в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг Акционерного общества «Западная энергетическая компания» (далее – Положение), в соответствии со ст. 3.2 Федерального закона от 18.07.2011 года N 223-ФЗ (далее – Закон N 223-ФЗ), а также п. 34. Постановления Правительства РФ № 908 от 10.09.2012 года (далее – Постановление Правительства РФ № 908).

1. Наименование Заказчика, место нахождения, почтовый адрес: Акционерное общество «Западная энергетическая компания» (юридический адрес: 236020, Российская Федерация, Калининградская область, г. Калининград, пгт. Прибрежный, ул. Заводская, д. 11; почтовый адрес: 236022, РФ (Российская Федерация), Калининградская область, г. Калининград, ул. Репина, д. 15, адрес электронной почты: wpc@inbox.ru, контактный телефон: (4012) 56-70-01).

2. Предмет запроса предложений: запрос предложений в электронной форме на право заключения Договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: "Строительство КЛ-0,4 кВ, РП-0,4 кВ для электроснабжения многоквартирного жилого дома по адресу: г. Пионерский, ул. Комсомольская, 14».

3.  Способ осуществления конкурентной закупки: запрос предложений в электронной форме.
4. Форма закупки: в электронной форме.
5. Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота): 1 260 000 (Один миллион двести шестьдесят тысяч рублей 00 копеек ) с учетом НДС (1 050 000 без НДС).
6.  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: Торговая площадка Системы B2B-Center.
7. Дата начала срока подачи заявок:
«09» января 2019 года.
8. Место подачи заявок на участие в запросе предложений:
[image: image1.emf]Торговая площадка Системы B2B - Center.

9. Сведения о составе Комиссии по закупкам:
На заседании Комиссии по осуществлению закупок по вскрытию конвертов на участие в запросе предложений присутствовали:

Председатель Комиссии по осуществлению закупок: Ретиков Михаил Трофимович, генеральный директор;
Заместитель председателя Комиссии по осуществлению закупок: Давидович Николай Александрович, заместитель начальника департамента сбыта электроэнергии;
Члены Комиссии: Полянская Татьяна Ивановна, ВрИО главного бухгалтера; Аверкина Екатерина Викторовна, юрисконсульт;
Секретарь Комиссии: Бондаренко Наталия Евгеньевна, специалист по закупкам.
10. Повестка дня: на запрос предложений в электронной форме была представлена 1 (одна) заявка, конверт с которой был размещен в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-Center.

Вскрытие конверта было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений в электронной форме на Торговой площадке Системы B2B-Center автоматически.
11. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 21.01.2019 в 14:00 (время местное).
12. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: Торговая площадка Системы B2B-Center.

В конверте обнаружена заявка следующего участника запроса предложений:
	№
	Наименование участника запроса предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1

	ООО «СТК-Балт» (236010, Россия, Калининградская область,
г. Калининград, ул. Красносельская, 60 А)

	«Выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Строительство КЛ-0,4 кВ, РП-0,4 кВ для электроснабжения многоквартирного жилого дома по адресу: г. Пионерский, ул. Комсомольская, 14».
Цена: 1 050 000 НДС не предусмотрен, 19.01.2019 в 23:37:54.

13.  Комиссия по осуществлению закупок приняла решение утвердить протокол заседания Комиссии по вскрытию поступивших на участие в запросе предложений конвертов.

Результаты голосования:

	«ЗА»:

	Ретиков Михаил Трофимович, Давидович Николай Александрович, Полянская Татьяна Ивановна, Аверкина Екатерина Викторовна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОТСУТСТВОВАЛО:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
Председатель

Комиссии по закупкам:

	М.Т. Ретиков

Заместитель председателя

Комиссии по закупкам

	Н.А. Давидович

Члены Комиссии по закупкам

	_______________________________
	Т.И. Полянская

Е.В. Аверкина

	Н.Е. Бондаренко

[image: image2.emf]Секретарь Комиссии   по закупкам

Дата подписания протокола: 21.01.2019

2